Honestamentum, i. Senec. Epist. 67. Nullo enim honestamento egit virtus, ipsa & magnum sui decus est, & corpus suum consecrat. Gell. cap. 16. lib. 10. Honestamenta orationis. ¶ Honestamenta morum, οὐανηγραῦ. Apuleius in Apolog. 1. Itemque multos Philosophos ab ore honestissimos memoræ prodí, qui gratiam corporis morum honestamentis ornaverunt.

Honor, is, & Honos, ab ὄντι prisco: unde ὄντι. veteres enim scribent onor. Reverentia quam aliqui exhibemus in virtutis testimonium. Honor est verbum medium. Gell. cap. 9. lib. 12. { טֹוב hadhár, טֹוב jekár, חַבְבֶּה chabbé. τιμή. GALL. Honneur, dignité. ITAL. Honore, ornamento. GERM. Ehr. HISp. Honrra, hermosura. ANGL. Honour, reverence. } Cicero. pro Calio. Nemini unquam præsenti Putolani majores honores habuerunt, quam M. Cælio. Ovid. 13. Metamorph.

— nec sanguinis ordo;

Sed virtutis honor quaratur.

Plaut. Asin. sc. 3. a. 1. Ætatis atque honoris gratia hoc fiet tui. Item, Hanc tibi noctem honoris caussa gratiis dono dabo. Gell. cap. 1,

Hōrā, x. fōg. GALL. Heure. ITAL. & HISP. Hora. GERM. Ein iedes thell der zeit/ein stund. ANGL. An hour. } Senec. cap. 10. de consol. ad Marc. Nihil de hodierna die, nihil de hora promittitur. Idem cap. ult. de tranquill. Ultra horam decimam nihil agebat Poilio. Ibid. cap. 15. In postmeridianas horas diff. re quod levioris est operæ. Plaut. Mil. sc. 3. a. 2. Cui bini custodes semper totis horis accubant. Quirini. Si ad horam constiterit orator. ¶ Hora fatalis. Sueton. in Neron. cap. 49. Sub horam pugnae. Idem in August. cap. 16. Item, Dici quarta, & sexta hora. Liv. lib. 2. dec. 5. Et Tibull. lib. 4.

— dum terna per orbem

Sacra fertilibus Titan decurrerit horis.

Apud veteres accipitur pro cuiusvis temporis parte. Unde quatuor anni partes, Ver, Astas, Autumus, & Hyems, anni horæ dictæ. Hodie tamen magis accipimus pro æqualibus spatiis, in qua dies dividitur. Dictæ autem sunt horæ (ut Macrobius putat) à Sole: Ägyptii enim solem vocabant Horum. Unde etiam hora ab Ovidio Solis ministræ singuntur, sive (ut alii malunt) δέκα τριάδες, quod terminum significat, sive ab οὐραῖς, quod est terminare, definire. Sunt enim horæ nihil aliud, quam spacia quædam æqualia, in qua dies dividuntur. Alii malunt horas dictas δέκα τριάδες, quo verbo urina significatur: Ferunt enim Hermetem Trismegistum horas primū obseruisse ex urina sacri cuiusdam animalis, quod Serapi erat dicatum. Nam quum animadverteret ab eo animali diei & noctis unius spatio, æqualibus interpositis intervallis urinā duodecies emitti, placuit in totidem horas diem civilem dividere, qui tamen postea duplice numero in horas 24. est distinctus. Terent. in Eunuch. Dum hac dicit abiit hora, rogo nunquid velit. Cicero. Verr. Hora amplius jam in demoliendo signo permulti homines moliebantur. ¶ Hora etiam quandoque pro die accipitur, vel pro statuto quodam & certo tempore. Idem 3. Verr. Menses mihi tres quum cripussetis ad agendum maximè appositos, reliquum omne tempus hujus anni me vobis remissurum putas, ut quum horis nostris nos essemus usi, tu binis ludis interpolitis quadragesimo post die responderes. Ubi Asconius, Horas suas vocat viginti dies qui accusatori dabuntur ad accusandum legitimi, totidemque defensori. Virg. 1. Georg.